
Irena S. (irena.suchackova) ID 52415 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 20.5.2025, 5:43

PODMÍNKY PRODEJE
- dobrý den chci vás uvítat v mém bazárku, a děkuji za to že jste nás navštívily.......
 -prosím aby jste si pozorně přečetli popis dané věci o kterou máte zájem.
 -když píši skoro jako nové není to nevé!!! ale velmi zachovalé......
 - o veškerých vadách píši a fotím aby jste byly o všem informovany
 - pokud si rezervujete věc, a neuvedete jinak je to závazné....

 - peníze nevracím jen pokud příjdete na nějakou závažnou vadu o které jsem nedala vědět, pokud se to stane věřte že to není
záměrně..a když je vracím tak bez poštovného......

 - po vaší rezervaci dám většinou do 24 hod. vědět, pošlu číslo účtu na který pošlete peníze.

 -pokud nemůžete (může se stát cokoli) dejte vědět
 věřím že budete se zbožím u nás koupeném spokojeni, a přeji mnoho úspěšných obchůdků...

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

